
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 102.128,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej. Zwiększenia dochodów dokonano na 
podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2022 z dnia 17.02.2022 r. na kwotę 
10.000,00 zł; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2022 z dnia 17.02.2022 r. na kwotę 
84.678,00 zł; 

3) dotację celową otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym). Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2022 z dnia 17.02.2022 r. na kwotę 7.450,00 zł. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 89.475,00 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami. Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2022 z dnia 17.02.2022 r. na kwotę 79.475,00 zł; 

2) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zmniejszenia dochodów dokonano na 
podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2022 z dnia 17.02.2022 r. na kwotę 
3.100,00 zł; 

3) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. 
Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3120.1.2022 z dnia 17.02.2022 r. na kwotę 6.900,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 155.016,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) działalność usługową - 10.000,00 zł; 

2) administrację publiczną - 300,00 zł; 

3) pomoc społeczną - 94.628,00 zł; 

4) rodzinę - 50.088,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 142.363,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) administracja publiczna - 1.775,00 zł; 

2) pomoc społeczna - 5.600,00 zł; 

3) rodzina - 134.988,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E536D07D-5D28-4CA4-A354-8D4218686BCA. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E536D07D-5D28-4CA4-A354-8D4218686BCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

710   Działalność usługowa 10.000,00 
 71035  Cmentarze  10.000,00 
  

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  10.000,00 

852   Pomoc społeczna  92.128,00 
 85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  9.090,00 
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 9.090,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  7.450,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  7.450,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  75.388,00 
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 75.388,00 

Razem:  102.128,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  1.475,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie  1.475,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  1.475,00 

852   Pomoc społeczna  3.100,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  600,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 600,00 

 85216  Zasiłki stałe  2.500,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 2.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E536D07D-5D28-4CA4-A354-8D4218686BCA. Podpisany Strona 1



gmin, związków powiatowo-gminnych) 
855   Rodzina  84.900,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  6.900.00 
  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  6.900,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  74.400,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  74.400,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  3.600,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3.600,00 

Razem:  89.475,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E536D07D-5D28-4CA4-A354-8D4218686BCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

710   Działalność usługowa 10.000,00 
 71035  Cmentarze 10.000,00 
  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 10.000,00 

750   Administracja publiczna  300,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300,00 
   - budowa oczyszczalni ścieków oraz instalacji 

fotowoltaicznej dla budynku Urzędu Gminy Wielkie Oczy 
dofinansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, zadanie pn.: "Budowa 3 biologicznych 
oczyszczalni ścieków oraz 3 instalacji fotowoltaicznych 
dla potrzeb ZSP w Wielkich Oczach, PSP w Łukawcu 
oraz Urzędu Gminy Wielkie Oczy" (środki własne) - 
300,00 zł  

852   Pomoc społeczna  94.628,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  200,00 
 85216  Zasiłki stałe 2.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne  2.500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  9.090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6.960,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.353,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  185,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze (zadanie zlecone) 7.450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.450,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  75.388,00 
  3110 Świadczenia społeczne  5.388,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  70.000,00 

855   Rodzina  50.088,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze (zadanie zlecone) 88,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  85,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 50.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50.000,00 
Razem:  155.016,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E536D07D-5D28-4CA4-A354-8D4218686BCA. Podpisany Strona 1



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  1.775,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone) 1.475,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.232,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  211,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  30,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  300,00 

852   Pomoc społeczna  5.600,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  600,00 
  3110 Świadczenia społeczne  600,00 
 85216  Zasiłki stałe  2.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne  2.500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.500,00 

855   Rodzina  134.988,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze (zadanie zlecone) 6.988,00 
  3110 Świadczenia społeczne  6.877,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  86,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
(zadanie zlecone) 

 
124.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne  122.168,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.854,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  45,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające  zasiłki dla opiekunów 
(zadanie zlecone) 3.600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3.600,00 
Razem:  142.363,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E536D07D-5D28-4CA4-A354-8D4218686BCA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

